
732672-2022 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 732672-2022 - Súťaž
Španielsko-Granada: Opravy a údržba strojov
OJ S 252/2022 30/12/2022
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Presidencia de la Diputación Provincial de Granada
Identifikačné číslo organizácie (IČO): P1800000J
Poštová adresa: Periodista Barrios Talavera, 1
Mesto/obec: Granada
Kód NUTS: ES614 Granada
PSČ: 18071
Štát: Španielsko
Kontaktná osoba: Presidencia de la Diputación Provincial de Granada
E-mail: publiregistro@dipgra.es

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://www.dipgra.es
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=r3jj5%2FL3xf4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=awd%
2BJ1ol4gIBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
Ďalšie informácie možno získať na vyššie uvedenej adrese
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť na vyššie uvedenej adrese
Elektronická komunikácia si vyžaduje využitie nástrojov a zariadení, ktoré nie sú všeobecne k 
dispozícii. Neobmedzený a plný priamy prístup k týmto nástrojom a zariadeniam je možný 
bezplatne na: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=r3jj5%2FL3xf4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Druh verejného obstarávateľa
Regionálny alebo miestny orgán

Hlavná činnosť
Všeobecné verejné služby

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Servicio de conservación y mantenimiento de EDAR 2023-2024
Referenčné číslo: SE-16-2022

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/732672-2022
mailto:publiregistro@dipgra.es?subject=TED
http://www.dipgra.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=r3jj5%2FL3xf4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=r3jj5%2FL3xf4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=awd%2BJ1ol4gIBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=awd%2BJ1ol4gIBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=r3jj5%2FL3xf4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=r3jj5%2FL3xf4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


732672-2022 Page 2/4

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2. Hlavný kód CPV
50530000 Opravy a údržba strojov

Druh zákazky
Služby

Stručný opis
Servicio de conservación y mantenimiento de EDAR 2023-2024

Celková odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 1 762 723,20 EUR

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Opis

Dodatočné kódy CPV
45259100 Opravy a údržba čističiek odpadových vôd

Miesto vykonania
Kód NUTS: ES614 Granada
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Ver la cláusula 4 y el Anexo I del PPT. .

Opis obstarávania
Servicio de conservación y mantenimiento de EDAR 2023-2024

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Nižšie uvedené kritériá
Kritérium kvality - Názov: Memoria técnica / Relatívna váha: 49
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: Identificación y marcaje de los equipos 
electromecánicos de las EDARS adscritas al contrato, conforme relación equipos anexo IX del 
PPT / Relatívna váha: 7.5
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: Revisión de caudalímetros en las instalaciones objeto 
del contrato / Relatívna váha: 17.5
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: Proposición económica / Relatívna váha: 26

Odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 1 762 723,20 EUR

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 24
Toto obstarávanie môže byť obnovené: áno
Opis obnovení: 
Prórroga: Sí, hasta veinticuatro (24) meses, por periodos de doce (12)

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: áno
Opis opcií: 
Ver Pliegos



732672-2022 Page 3/4

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie

Podmienky účasti

Vhodnosť vykonávať profesionálnu činnosť vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu 
do živnostenských alebo obchodných registrov
Zoznam a krátky opis podmienok: 
Capacidad de obrar
No prohibición para contratar
No estar incurso en incompatibilidades
Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social
Cumplimiento con las obligaciones tributarias

Ekonomické a finančné postavenie
Zoznam a krátky opis kritérií výberu: 
Cifra anual de negocio

Technická a odborná spôsobilosť
Zoznam a krátky opis kritérií výberu: 
- Trabajos realizados

Podmienky týkajúce sa zákazky

Podmienky vykonania zákazky
Favorecer la formación en el lugar de trabajo. Descripción: El contratista deberá realizar un 
curso de formación teórica-práctica, cada dos años, sobre mantenimiento correctivo y 
preventivo de instalaciones de depuración, de al menos 20 horas, para los operarios de las 
EDARS objeto del contrato
Consideraciones de tipo medioambiental. Descripción: La totalidad de la documentación que 
se genere durante la ejecución del contrato será proporcionada en formato electrónico o, en 
su defecto, en papel reciclado

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2022/S 080-215429

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/215429-2022


732672-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2. Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 26/01/2023 23:59Miestny čas: 

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Španielčina

Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 27/01/2023 14:00Miestny čas: 
Miesto: 
Datos de Dirección:
Calle:
CP:
Población:
País:

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: nie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: A través de Sede Electrónica de la Diputación de Granada.
Poštová adresa: Periodista Barrios Talavera 1
Mesto/obec: Granada
PSČ: 18014
Štát: Španielsko
E-mail: tribunal.contratacion@dipgra.es
Internetová adresa: https://sede.dipgra.es

Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: Tribunal Administrativo de Contratación de la Diputación de Granada
Poštová adresa: Periodista Barrios Talavera 1
Mesto/obec: Granada
PSČ: 18014
Štát: Španielsko
Internetová adresa: https://sede.dipgra.es

Dátum odoslania tohto oznámenia
27/12/2022

mailto:tribunal.contratacion@dipgra.es?subject=TED
https://sede.dipgra.es
https://sede.dipgra.es

